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CH 1b - vila da calheta
CH 1d - porto de recreio (silo) p.f.

Distance/Distância

Total Parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

Leg/Etapa 1
1Section/Secção

Distance/Distância

Average/Média
5.43 Km

46.5 Km/h
Time Allowed/Tempo

07 Min

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

1

0.00 0.640.00

avenida d. manuel I

-1b-

Continue/Continua

CH 1b
CH 1d
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CH 2E/3B

CH 2G/3D
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CH 2e/3b - paúl do mar
CH 2g/3d - prazeres

Distance/Distância

Total Parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

Leg/Etapa 1
2/3Section/Secção

Distance/Distância

Average/Média
9.71 Km

26.5 Km/h
Time Allowed/Tempo

22 Min

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

0.00 9.710.00

ER 223

2E/3B

0.41 9.300.41

ER 223

jardim
do mar

4.085.63 5.22

ER 223

est. da calheta

calheta

funchal
ribeira brava

Continue/Continua

CH 2e/3b
CH 2g/3d
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CH 2G/3D/4B

CH 2I/3F/4D
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CH 2g/3D/4B - prazeres
CH 2i/3F/4D - santa

Distance/Distância

Total Parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

Leg/Etapa 1
2/3/4Section/Secção

Distance/Distância

Average/Média
36.40 Km

52.0 Km/h
Time Allowed/Tempo

42 Min

24.0211.78

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

0.00 36.400.00

ER 223

2G/3B/4B

0.39

rua lombo do guiné

caminho cales e chada

caminho cales e chada

0.11 36.290.11

ER 223

1.9013.68 22.72

25.0111.39 11.28

ER 223

rua lombo do guiné

paúl da serra

rabaçal

lombo do guiné

paúl da serra

rabaçal
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Alternate Route
Itinerário Alternativo

Pa
vé
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7

CH 2g/3D/4B - prazeres
CH 2i/3F/4D - santa

Distance/Distância

Total Parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

Leg/Etapa 1
2/3/4Section/Secção

Distance/Distância

Average/Média
36.40 Km

52.0 Km/h
Time Allowed/Tempo

42 Min

3.95 18.77

9.61 9.1627.24

17.63

As
ph

alt

hotel

caminho cales e chada

ER 110

ER 110

Continue/Continua

CH 2g/3D/4b
CH. 2i/3f/4D
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CH 2I/3F/4D

CH 2L/3H/4F





R
al

i d
a 

C
al

he
ta

 2
01

8

Alternate Route
Itinerário Alternativo
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CH 2I/3F/4D - santa
CH 2l/3H/4F - parque empresarial - REAG.

Distance/Distância

Total Parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

Leg/Etapa 1
2/3/4Section/Secção

Distance/Distância

Average/Média
36.33 Km

55.9 Km/h
Time Allowed/Tempo

39 Min

0.00 36.330.00

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

2I/3F/4D

ER 101

0.18 36.150.18 paúl da serra

funchal 60

7 porto moniz

ER 101

ER 110

3.98 14.0222.31
BAR

arco da calheta

pinheiro

caminho cales e chada

estrada do rochão

18.15 18.0018.33 ARCO DA CALHETA

ER 110

estrada do rochão

1.89 12.1324.20

caminho cales e chada

rua lombo do guiné
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Alternate Route
Itinerário Alternativo

2

Alternate Route
Itinerário Alternativo

Pa
vé

CH 2I/3F/4D - santa
CH 2l/3H/4F - parque empresarial - REAG.

Distance/Distância

Total Parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

Leg/Etapa 1
2/3/4Section/Secção

Distance/Distância

Average/Média
36.33 Km

55.9 Km/h
Time Allowed/Tempo

39 Min

As
ph

alt

Continue/Continua

CH 2I/3F/4D
CH 2L/3H/4F
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6

0.38 11.7524.58

rua lombo do guiné

er 222

7

8.84 2.9133.42

ER 222

jardim do mar


